Ata 07/2015

Aos sete dias do mês de agosto de 2015, reuniram-se na Secretaria Municipal de

Cultura, Esporte e Lazer de Vacaria, o Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

Leandro Augusto da Costa, o Professor Celso Rodrigue da Silva Filho do Projeto

Olímpico 2016: O Sonho Começa Aqui, para avaliar os materiais esportivos fornecidos

pela empresa J Personal Ltda - Personal, inscrita no CNPJ, com número

11.265.979/0001-46, com base no Pregão Presencial Nº 57/2015. O primeiro item

analisado foi uma amostra de calção masculino de jogo para futsal e basquete da marca

Personal, este modelo foi aprovado, pois apresenta material e acabamento de boa

qualidade em sua composição. O segundo item analisado, da mesma amostra, foi à meia

para jogo cano curto da marca Personal, este modelo foi aprovado, pois apresenta

material e acabamento de boa qualidade em sua composição. O terceiro item analisado

da mesma amostra foi a camisa de jogo para futsal e basquete da marca Personal, este

modelo foi aprovado, pois apresenta material e acabamento de boa qualidade em sua

composição. O quarto item analisado da mesma amostra foi à camisa de passeio da

marca Personal, este modelo foi aprovado, pois apresenta material e acabamento de boa

qualidade em sua composição. O quinto item a ser analisado da mesma amostra foi à

meia para jogo cano longa da marca Personal, este modelo foi aprovado, pois apresenta

material e acabamento de boa qualidade em sua composição. O sexto item analisado da

mesma amostra foi o conjunto de agasalho calça e casaco para viagem  da marca

Personal,  este modelo foi aprovado, pois apresenta material e acabamento de boa

qualidade em sua composição.  Sem mais para o momento.